
UCHWAŁA NR XVII/127/16
RADY GMINY LIPNO

z dnia 29 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 
446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.1)),  uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipno Nr XII/92/15 z dnia 29 grudnia 2015 w  sprawie uchwalenia                                          
budżetu Gminy Lipno na rok 2016, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/104/16 z dnia 18.02.2016r., Nr 
XIV/111/16 z dnia 22.03.2016r, Nr XV/114/16 z dnia 26.04.2016r., Nr XVI/120/16 z dnia 22.06.2016r. i 
Zarządzeniami Wójta Gminy Lipno Nr 78/16 z dnia 29.01.2016r., Nr 86/16 z dnia 29.02.2016r., Nr 89/16 z dnia 
31.03.2016r., Nr 99/16 z dnia 25.04.2016r., Nr 100/16 z dnia 26.04.2016r., Nr 102/16 z dnia 13.05.2016r., Nr 
108/16 z dnia 31.05.2016r., Nr 109/16 z dnia 23.06.2016r., Nr 110/16 z dnia 30.06.2016r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2016r. w łącznej wysokości 42.088.506,55  zł, z tego:

1) bieżące w wysokości  41.688.506,55 zł;

2) majątkowe w wysokości  400.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości – 11.456.058,55 zł;

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej;

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2016 r. w łącznej wysokości  46.086.654,55 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości  41.009.637,55  zł;

2) majątkowe w wysokości  5.077.017  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 11. 456.058,55 zł;

2) wydatki  związane  z  realizacją  zadań wspólnych  na  podstawie  umów  lub   porozumień  z innymi 
JST,

3. Określa się zadania inwestycyjne na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.998.148 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek w kwocie 400.000 zł, z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.142.367 zł oraz z 
wolnych środków w kwocie 1.455.781 zł”;

4) § 11 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy w łącznej kwocie 1.430.000 zł, z tego:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, Dz.U. z 2014 poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, Dz.U. z 2015r. poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1045, poz. 
1189, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz.1830, poz.1854, poz. 1890 i poz.2150, Dz.U. z 2016r. poz. 195

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.325.000 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 585.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/127/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 11 731 523,34 9 089,69 11 740 613,03

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

55 200,00 4 176,00 59 376,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 100,00 4 176,00 43 276,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750,22 836,69 1 586,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750,22 836,69 1 586,91

85216 Zasiłki stałe 143 224,00 4 077,00 147 301,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 143 224,00 4 077,00 147 301,00

Razem: 42 079 416,86 9 089,69 42 088 506,55

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/127/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 391 262,52 - 270 000,00 1 121 262,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 799 295,00 - 270 000,00 529 295,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 270 000,00 150 000,00

600 Transport i łączność 3 380 934,00 - 80 000,00 3 300 934,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 980 934,00 - 80 000,00 2 900 934,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 544 950,00 - 80 000,00 1 464 950,00

750 Administracja publiczna 5 219 071,00 294 981,00 5 514 052,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 707 140,00 294 981,00 5 002 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 987,00 - 5 019,00 164 968,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 300 000,00 850 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 752 528,00 50 000,00 802 528,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 742 528,00 50 000,00 792 528,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 400 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

50 000,00 450 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 773 570,00 5 019,00 15 778 589,00

80101 Szkoły podstawowe 6 896 748,00 5 519,00 6 902 267,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 519,00 4 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 369,00 - 2 800,00 300 569,00

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 101 700,00 3 000,00 104 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 750,00 300,00 9 050,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 213 804,00 - 300,00 213 504,00

4260 Zakup energii 2 200,00 - 300,00 1 900,00

80110 Gimnazja 4 370 385,00 - 200,00 4 370 185,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 050,00 - 200,00 1 850,00

852 Pomoc społeczna 13 501 294,34 9 089,69 13 510 384,03

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

55 200,00 4 176,00 59 376,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 200,00 4 176,00 59 376,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 70 750,22 836,69 71 586,91

3110 Świadczenia społeczne 70 750,22 836,69 71 586,91

85216 Zasiłki stałe 146 515,00 4 077,00 150 592,00

3110 Świadczenia społeczne 143 224,00 4 077,00 147 301,00

926 Kultura fizyczna 205 201,00 0,00 205 201,00

92695 Pozostała działalność 147 481,00 0,00 147 481,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 70 000,00 - 5 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 129,00 5 000,00 20 129,00

Razem: 46 077 564,86 9 089,69 46 086 654,55

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/127/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 420 000,00 - 270 000,00 150 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 420 000,00 - 270 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 270 000,00 150 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w Radomicach 320 000,00 - 270 000,00 50 000,00

Przebudowa i uzupełnienia sieci wodociągowej 100 000,00 0,00 100 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 170,00 0,00 5 170,00

40002 Dostarczanie wody 5 170,00 0,00 5 170,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 170,00 0,00 5 170,00

Zakup zamrażarki do rur 5 170,00 0,00 5 170,00

600 Transport i łączność 2 464 395,00 - 80 000,00 2 384 395,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja dla Powiatu Lipnowskiego na realizacje zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2716C Lipno - Kolankowo - Głodowo" 400 000,00 0,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 064 395,00 - 80 000,00 1 984 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 544 950,00 - 80 000,00 1 464 950,00

Budowa chodnika w Chlebowie 7 000,00 0,00 7 000,00

Budowa chodnika w Karnkowie 27 261,00 0,00 27 261,00

Budowa drogi Białowieżyn - Kłokock 135 555,00 0,00 135 555,00

Budowa drogi Biskupin 15 000,00 0,00 15 000,00

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 1



Budowa drogi Popowo-Wichowo 800 000,00 - 80 000,00 720 000,00

Budowa drogi ul. Sierpecka II etap 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa drogi ul. Spacerowa II etap 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa drogi Wichowo - Chełmica 470 000,00 0,00 470 000,00

Budowa dróg utwardzonych 60 134,00 0,00 60 134,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 252,00 0,00 308 252,00

Budowa drogi Białowieżyn - Kłokock 308 252,00 0,00 308 252,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 193,00 0,00 176 193,00

Budowa drogi Białowieżyn - Kłokock 176 193,00 0,00 176 193,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

35 000,00 0,00 35 000,00

Dotacja celowa na realizacje zadania "Przebudowa mostu w miejscowości 
Żuchowo" 35 000,00 0,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 426 000,00 0,00 426 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 426 000,00 0,00 426 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 000,00 0,00 426 000,00

Adaptacja istniejącego budynku komunalnego na budynek o socjalny funkcji 
mieszkalnej wraz z niezbędna infrastrukturą w Kłokocku 400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa budynku socjalnego wielorodzinnego 26 000,00 0,00 26 000,00

Budowa drogi Popowo-Wichowo 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 046 600,00 300 000,00 1 346 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 046 600,00 300 000,00 1 346 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 300 000,00 850 000,00

Remont budynku urzędu gminy 550 000,00 300 000,00 850 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 496 600,00 0,00 496 600,00

Zakup komputerów i programów 37 600,00 0,00 37 600,00

Zakup koparko-ładowarki wraz z osprzętem 459 000,00 0,00 459 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 470 000,00 50 000,00 520 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 2



Dotacja dla KPP na zakup samochodu 10 000,00 0,00 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla KPP na zakup samochodu 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 000,00 50 000,00 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa garażu OSP w Trzebiegoszczu 4 000,00 0,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 400 000,00 0,00

Zakup samochodu pożarniczego 400 000,00 - 400 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

50 000,00 450 000,00 500 000,00

Dotacja dla OSP Łochocin na budowę garażu 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla OSP Łochocin na zakup średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego 0,00 450 000,00 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 39 200,00 0,00 39 200,00

80101 Szkoły podstawowe 13 200,00 0,00 13 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 0,00 13 200,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Trzebiegoszczu 13 200,00 0,00 13 200,00

80104 Przedszkola 19 000,00 0,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

Remont i adaptacja budynku byłej szkoły na przedszkole w Karnkowie 19 000,00 0,00 19 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7 000,00 0,00 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup komputerów i programów 7 000,00 0,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 15 000,00 0,00 15 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup komputerów i programów 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup serwera 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 000,00 0,00 107 000,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Złotopolu 30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 000,00 0,00 54 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Pólko i Okrąg 19 000,00 0,00 19 000,00

Zakup i montaż lamp solarowych 35 000,00 0,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 23 000,00 0,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Złotopole 23 000,00 0,00 23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 800,00 0,00 40 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy w Radomicach 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 30 800,00 0,00 30 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 070,00 0,00 24 070,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Kłokocku 1 950,00 0,00 1 950,00

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kolankowie 16 120,00 0,00 16 120,00

Zakup działki przy świetlicy w Kłokocku 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Złotopolu 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 730,00 0,00 6 730,00

Zakup działki przy świetlicy w Kłokocku 6 730,00 0,00 6 730,00

926 Kultura fizyczna 42 852,00 0,00 42 852,00

92695 Pozostała działalność 42 852,00 0,00 42 852,00

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 852,00 0,00 42 852,00

Budowa altany na boisku w Krzyżówkach 9 482,00 0,00 9 482,00

Budowa placu zabaw w m. Ostrowite 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznych w Głodowie i Ośmiałowie 21 370,00 0,00 21 370,00

Razem 5 077 017,00 0,00 5 077 017,00

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/127/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 749 196,34 5 012,69 10 754 209,03

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

39 100,00 4 176,00 43 276,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 100,00 4 176,00 43 276,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750,22 836,69 1 586,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750,22 836,69 1 586,91

Razem: 11 451 045,86 5 012,69 11 456 058,55

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/127/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 749 196,34 5 012,69 10 754 209,03

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

39 100,00 4 176,00 43 276,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 100,00 4 176,00 43 276,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750,22 836,69 1 586,91

3110 Świadczenia społeczne 750,22 836,69 1 586,91

Razem: 11 451 045,86 5 012,69 11 456 058,55

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/127/16

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 lipca 2016 r.

Plan dotacji dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

926 Kultura fizyczna 65 000,00

92695 Pozostała działalność 65 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 65 000,00

Razem: 585 000,00

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2016 rok dokonano w związku ze zwiększeniem
decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego planu dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne,
zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy – 4.176zł, na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych za III kwartał 2016r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej –
836,69 zł, na zabezpieczenie wypłat zasiłków stałych – 4.077 zł.

Wydatki zaktualizowano do zmian wynikających z otrzymanych dotacji. Zaktualizowano
wartość inwestycji: poszerzono zakres prac przy remoncie budynku urzędu gminy, zmniejszono
środki na realizację budowy oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w Radomicach - realizacja
przesunięta na lata kolejne. Udzielono dotacji dla OSP w Łochocinie na zakup średniego
samochodu ratowniczo – gaśniczego w wysokości 450.000zł. Ponadto dokonano przeniesień na
występujące braki w budżecie.

W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 3.998.148zł,
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie – 400.000 zł,
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2.142.367 zł i wolnymi środkami w wysokości
1.455.781 zł.

Id: 2440A130-5B8B-4011-84CF-B6C5DB3A4AC1. Podpisany Strona 1




